
 

                                                                                        Dne 04. 07. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

SDH Bohdalov vás srdečně zve na Vítání prázdnin u opékaného selete, 

které se koná v sobotu 5. července na bohdalovském výletišti. Ve 20 

hodin začíná zábava s kapelou Prorock Blansko. Během večera 

proběhne prodej lístků do soutěže o hodnotné ceny.  

 

Další zpráva 

 

Upozorňujeme občany, že z provozních důvodů bude pošta v 

Městečku Trnávce otevřena od pondělí 7. července do pátku 11. 

července do 15 hodin. 

 

Další zpráva 

 

Obecní knihovna vás zve do galerie obecní knihovny na výstavu prací 

dětí výtvarného kroužku při Základní škole v Městečku Trnávce. 

Výstava je ke zhlédnutí v půjčovní době knihovny celé prázdniny až 

do 5. září. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


